Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio/Pr -86.300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJnº 76.3331.941/0001-70
Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio

Cornélio Procópio, 16 de abril de 2021.

Ofício n.º 005/2021 - DC

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

O Município de Cornélio Procópio, CNPJ 76.331.941/0001-70, por seu representante

legal abaixo-assinado, vem por meio deste, encaminhar os documentos que compõem

a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2020.

Informamos que o Município possui entidades da Administração Indireta e é filiado a

dois Consórcios, conforme segue:

CONSÓRCIOS

Atenciosamente,

Amin José Hannouche
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Presidente Da Câmara Municipal de Cornélio Procópio
Helvécio Alves Badaró

CNPJ Razão Social

00.465.786/0001-12 Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio
Procópio

11.528.297/0001-89 Fundação de Esportes de Cornélio Procópio

CNPJ Razão Social

00.126.737/0001-55 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE NORTE DO
PARANÁ

08.146.697/0001-15 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
DO TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ

		2021-04-15T17:03:20-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920